

ESPECIFICAÇÃO ITEM COMPRA	FORNECEDOR	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1004585 - ACIDO TRICLOROACETICO TCA SOL AQ 70% [FR 20ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	FR	1.000,00	14,0000	14.000,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1011200 - ACIDO TRICLOROACETICO TCA SOL AQ 70% [FR 30ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	FR	300,00	19,1450	5.743,50
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1004586 - ACIDO TRICLOROACETICO TCA SOL AQ 90% [FR 30ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	FR	300,00	16,7500	5.025,00
1001610 - BETAMETASONA FOSFATO 4 MG/ML INJETAVEL AMPOLA 1ML	1 - PREÇO ESTIMADO	F/A	850,00	7,5922	6.453,37
1001691 - DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML [AMPOLA 2ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	F/A	6.000,00	8,2950	49.770,00
1004612 - IMPENEM 500MG+CILASTAT. SODICA PO LIOFILO INJET.	1 - PREÇO ESTIMADO	F/A	1.000,00	58,4100	58.410,00
1003246 - LEVOMEPROMAZINA, MALEATO 100 MG	1 - PREÇO ESTIMADO	CP	1.000.000,00	0,6765	676.500,00
1001854 - MIDAZOLAM 5 MG/ML INJETAVEL [AMPOLA 5 ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	AM	30.000,00	3,2800	98.400,00
1001861 - MULTIVITAMINAS (A,B2,B3,B5,B6,C,D,E) [AMPOLA 10ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	AM	24.000,00	6,2000	148.800,00
1001863 - NEOSTIGMINA 0,5MG/ML AMPOLA 1ML	1 - PREÇO ESTIMADO	AM	1.000,00	2,0900	2.090,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1004631 - POLIMIXINA B+NEOMICINA +HIDROCORTISONA FRASCO 10ML	1 - PREÇO ESTIMADO	FR	2.000,00	16,7800	33.560,00
1001943 - SOLUCAO OFTALMICA PROXIMETACAÍNA , 0,5%, FR 5ML	1 - PREÇO ESTIMADO	FR	1.500,00	17,7200	26.580,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1001925 - ROCURONIO 10MG/ML AMPOLA 5ML	1 - PREÇO ESTIMADO	FR	5.000,00	11,3700	56.850,00
1001933 - SEVOFLURANO LIQUIDO INALANTE FRASCO 250ML	1 - PREÇO ESTIMADO	FR	50,00	401,0100	20.050,50
1001976 - VASOPRESSINA 20UI/ML [AMPOLA 1ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	AM	1.000,00	30,0000	30.000,00
TOTAL DO PROCESSO.....:					1.232.232,37

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1004585	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	14,0000	14.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	8,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	14,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	30,8000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
1011200	300,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	19,1450	5.743,50
		/-	PAINEL DE PREÇOS	14,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	13,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	24,9000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	24,2900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
1004586	300,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	16,7500	5.025,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	18,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	13,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	15,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	19,8500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
1001610	850,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	7,5922	6.453,37
		/-	PAINEL DE PREÇOS	7,5500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	7,5922	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	8,3600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X

Visto do Comprador

Requisição: 30736/2026			Mapa Cotação		Data: 02/06/2026	
Item	Qtde			P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1001691	6.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	8,2950	49.770,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	8,6000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	8,5900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	7,4600		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	8,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000		X
1004612	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	58,4100	58.410,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	58,4100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	58,4100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	61,0049		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	55,3025		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	59,5500		
1003246	1.000.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,6765	676.500,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6600		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,7500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6765		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,7623		
1001854	30.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	3,2800	98.400,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,4900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,9000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,8800		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,2000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,2800		

Visto do Comprador

Requisição: 30736/2026			Mapa Cotação		Data: 02/06/2026	
Item	Qtde			P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1001861	24.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	6,2000	148.800,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,1700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,3500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,2000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,2000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000		X
1001863	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	2,0900	2.090,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,4900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,7695		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,0900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,4400		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,3400		
1004631	2.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	16,7800	33.560,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	16,3300		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	20,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	17,2300		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	13,3200		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000		X
1001943	1.500,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	17,7200	26.580,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	17,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	26,4100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	17,7200		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	24,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	12,5100		

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1001925	5.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	11,3700	56.850,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	9,8900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	11,0200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	13,7600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	11,3700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	16,1800	
1001933	50,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	401,0100	20.050,50
		/-	PAINEL DE PREÇOS	432,5900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	416,7900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	381,8500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	377,6000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	401,0100	
1001976	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	30,0000	30.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	30,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	30,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	27,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	40,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	28,2800	

Visto do Comprador

Nosso Identificador: 1183395/2026/SMADC

Nome Arquivo: Mapa_Cotacao_Geral_02_06_2026.pdf

**Documento autuado de forma digital por CRISTIANA PEREIRA VALTER OLIVEIRA
03680255608**

Certificado: **IBljANBg***wfuVPJFy**ybFAU*****DAQAB**

Data Validade: 23/02/2027

Data: 02/06/2026 08:50:19



ASSINATURA DIGITAL

80d4398761fa2b9a12a884ad6f811ed8

Nome Arquivo: Anexo VI - Mapa de Cotação_req.pdf

Documento assinado de forma digital por Adenilson Lima e Silva

Certificado: **IBljANBg***uU73hum8**8kipe*****DAQAB**

Data: 14/07/2026 12:23:31



20261408802DC